SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT ANHXTANH

Số: 06 /TB-AXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 22 tháng 4 năm 2025.

THÔNG BÁO
Về việc công khai mức thu học phí đầu cấp đối với học sinh lớp 10

Năm học 2025 - 2026

Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ

quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập;

Trường THPT Anhxtanh thông báo mức thu học phí đầu cấp đối với học

sinh lớp 10 năm học 2025 - 2026 và dự kiến học phí toàn khóa như sau:

1. Mức học phí

- Học phí lớp 10: 3.200.000 đồng/tháng/học sinh

- Học phí toàn khóa: Mức thu học phí hằng năm tăng không quá 10%.

Chi tiết được dán công khai ở bảng tin và phòng tuyển sinh từ ngày 04/6/2025.

2. Hình thức thu học phí

- Nộp trực tiếp tại văn phòng Tài vụ của nhà trường.

- Hoặc chuyển khoản.

Trường THPT Anhxtanh kính đề nghị quý phụ huynh và học sinh lớp 10

nắm rõ thông tin trên để chuẩn bị cho năm học mới. Mọi thắc mắc xin liên hệ Văn

phòng nhà trường: 0225 3551 508 trong giờ hành chính để được hướng dẫn.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như thông báo;

- Lưu Tài vụ, VT.